C VAZ - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 17.640.840/ /0001-11.
Objeto: Contratação de empresa para executar serviços de troca da cobertura do 
prédio do Hotel Galileu, localizado na Rua Frei Mariano,979, esquina com Avenida 
General Rondon, no Município De Corumbá/MS.
Valor Global: R$ 133.278,58 (cento e trinta e três mil, duzentos e setenta e oito reais 
e cinquenta e oito centavos).
Vigência: 60 (sessenta) dias	
Dotação Orçamentária: 3791 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos
15 - Fundo Municipal de Preservação do Patrimônio Histórico e Cultural de Corumbá
4240 - Desenvolvimento de Projeto para Preservação de Áreas Tombadas ou

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Profissional de Medicina 
- Médico Plantonista Emergencialista, para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde, carga horária de 20 (Vinte) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$: 4.872,16 (Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Dois Reais e 
dezesseis centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    
25.91-Fundo Municipal de Saúde
10.302.103.2695 -Gerenciamento das Ações de Urgência e Emergência  - PRÓ

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Profissional de Medicina 
- Médico Plantonista Emergencialista, para suprir a demanda da Secretaria 
Municipal de Saúde, carga horária de 20 (Vinte) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$: 4.872,16 (Quatro Mil, Oitocentos e Setenta e Dois Reais e 
dezesseis centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    
25.91-Fundo Municipal de Saúde
10.302.103.2695 -Gerenciamento das Ações de Urgência e Emergência  - PRÓ